tini jure  cenfuali  Domino  funt  perfolvendi.     Cum  autem  juxta  confen- 

fum  ac  decreta  regis  &  principum  ejusdem  conftitutio  fori  conhrmata 

fuiflet.      mercatoribus  undecunque  ad  eundem  locum  confluentibus , 

que  fubfcripta  funt ,   conceffit  privilegia.     Omnibus  in  eadem  civitate 

manentibus  jure  perpetuo  retinenda.     Conftituit  autem  ,   ut  quicunque 

Dominus  poftmodum  eandem  civitatem  hereditario  jure  pofiideret  eo 

decedente,  quisquis  inter  heredes  ipfius  fenior  extiterit  dominium  ejus- 

(a)  Perfonatis ,  id  eft ,  dignioribus ,  honeftioribus. 
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dem  civitatis  obtineret.  Dedit  autem  pacem  &  fecuritatem  itineris 

Omnibus  forum  ejusdem  civitatis  adcuntibus  hoc  promittens.  quod 

quicunque  fua  fpoliatus  fuerit>  fi  predonem  nominatim  exprimeret  aut 

reddi  facefet.  aut  ipfe  perfolveret.  Burgenfibus  fuis  in  omni  jurisdi- 

ftione  fua  theloneum  condonavit.  Quicunque  friburc  burgenfis  fuerit 

volens  inde  recedere,  rerum  &  corporis  usque  in  Medium  Renum  &  per 

totum  fui  comitatus  ambitum  fecurum  debet  habere  ducatum  (bj  Do- 

mino conducente.  Dominus  dabit  ecclefiam  Sacerdoti ,  quemburgenfes 

communiter  elegerunt.  Plebanus  Sacrillam  habere  non  debet ,  nifi  de 

communi  civium  voluntate  fumptum.  Ad  hoc  miuiftcrium  procuran- 

dum,  Scultetum,  Liäorem,  paftorcm,  quem  burgenfes  annuatim  elege- 

runt, Dominus  ratum  habebit  &  confirmabit.  Tlielonearius  otimes  pon* 

tes  ad  Valium  civitatis  pertinentes  parare  tenetur  ,  &  quicquid  pecoris 

in  eis  amiflum  fuerit,  ipfe  perfolvet»  Haec  autem  funt  jura  thelonearii, 

De  equo  ////.  den.  de  mulo  XVI.  den.  de  afino  VIII.  den.  de  bove 

I.  den,  de  oute  obl.  de  porco  obl.  de  herna  ( 0 )  obL  de  quatuor 

ovibus  I.  den,  Totidem  capre  I.  den.  defouma  (dj  vini  quod  hie  emi- 

tur  ,  obl.  de  fouma  falis  obl.  de  fouma  frumenti  I.  den.  de  Clmi- 

tenario  aruine  IUI.  den,  de  centenario  depi  (ej  IUI.  de«,  de  centena- 

(Jj)  Dacatum,  ideft,  condu^um,   ficher  Geleit. 

(c)  De  berna,  id  eft,  de  verre,  five  porco  non  caftrato, 

{S)  Souma,  alias  Sagma,  onus  jumenti  clitellariu 

{e)  Scpum  pro  Setumj  Schmer, 

G 
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rio  plumbi  puri  den.  De  centenario  plumbi ,  quod  dicitur  malterhli  (fj